Tipo de Empeúo - ( ) Global ( ) Ordinário ( X ) Estimativo

ESTADO DE RORÁÍMÁ.
MUNIctsIo DE UIRÁMurÀ

CÂMARA MúMCPÀI,
PALÁCIo IRIÀ MoTA BEZERRÁ

Fls

6 - DA ESTIMATTVA DE CUSTOS:

6.1 - O valor total máximo estimado pela CAMARA MUNICIPAL DE LIIRAMUTA e de

R$ 72.000,00 (setentâ dois mil reais). Conforme planilha estimativa de custos especificada
no anexo II deste Termo de Referência.

7- DA MODALIDADE E DAS CONDIÇOES PARA PARTICIPAR DA LICITAÇÃO:
7.1 - Conforme o ert.25, Inc. I, da Lei n'8.666/1993, baseado nos termos torna-se um
procrxrso administrativo da modaüdade de Inexigibilidade.

[...]

Municipal do UiramutíRR, encontrou respaldo no artigo 24, inciso I, da Lei n" 8.6ó6193 e
suas alterações postenoÍes, Parecer da Assessoria Juridica, conüdo nos autos opinando pela
INEXIGIBILIDÂDE, em favor de JAI{IO FERRERIA SOCIEDADE INVIDITAL DE
ADVOCACIA, CNPJ: 27,147.887/m01-00, no valor R$ 72.000,00 (setentâ dois mil reais)
referente à CoNTRATAÇÃO DE PESSOA JUÚDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO TECNICO ESPECTALTZADO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
JURÍDICA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNTCIPAL Do
MUNICÍPIO DE UIRAMUTÃ,TR& Com TecuÍSos da CAMARA MUNICIPAI, de acoTdo